Skierniewice), działki gruntu o numerze ewidencyjnym 71 o powierzchni 0,58 

ha w obrębie 0017 Samice, ujawnionego w księdze wieczystej LD1H/00008728/4, dla celu sprzedaży 

w postępowaniu upadłościowym, w zaokrągleniu do pełnego tysiąca złotych wynosi: 

WR = 428 000 zł 

słownie: czterysta dwadzieścia osiem tysięcy złotych 

5. Daty istotne dla procesu oszacowania:  

Operat sporządzono w dniu 10  czerwca 2024 roku 

Wartość nieruchomości określono na dzień 07 czerwca 2024 roku 

Stan przedmiotu wyceny określono na dzień 22 maja 2024 roku 

Data oględzin 22 maja 2024 roku

[...]

Eques Debitum Fundusz Inwestycyjny Zamknięty Niestandaryzowany Fundusz Sekurytyzacyjny 

z siedzibą w Gdańsku 

3. Inny wpis. 

Ogłoszenie upadłości Agnieszki Dzikowskiej – jako osoby fizycznej nieprowadzącej działalności 

gospodarczej. 

Dział IV: Hipoteki 

3. Hipoteka umowna w wysokości 321000,00 (trzysta dwadzieścia jeden tysięcy) zł tytułem spłaty 

pożyczki na podstawie umowy pożyczki zabezpieczonej hipoteką nr 76 2490 1028 3334 0000 0000 0009, 

akt notarialny z dnia 29 czerwca 2016 r. rep. A nr 4226/2016 sporządzony przez Ewę Kuśmierowską 

- Notariusza w Warszawie. 

• Według rejestru gruntów:

[...]

Skierniewice), działki gruntu o numerze ewidencyjnym 71 o powierzchni 0,58 ha w obrębie 0017 

Samice, ujawnionego w księdze wieczystej LD1H/00008728/4, dla celu sprzedaży w postępowaniu 

upadłościowym, w zaokrągleniu do pełnego tysiąca złotych wynosi: 

428 000 zł 

słownie: czterysta dwadzieścia osiem tysięcy złotych 

9. WYNIKI KOŃCOWE I ANALIZA OTRZYMANYCH WYNIKÓW 

1. Do oszacowania nieruchomości wyceniający zastosował podejście porównawcze, metodę 

porównywania parami. 

2. Przedmiot wyceny stanowiła nieruchomość gruntowa zabudowana. 

3. Przy ustalaniu obu wartości rynkowej wycenianego prawa do przedmiotowej nieruchomości położonej